

ÅRSREDOVISNING

för

Benum Sweden AB

Org. 556998-5087

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-05-09
Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Hägersten den 2023-05-12


Peter Engström

ÅRSREDOVISNING

för

Benum Sweden AB

Org. 556998-5087

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget distribuerar elektroniska produkter inom musik- och ljudbranschen, samt arrangerar produktutbildningar och seminarier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Under räkenskapsåret har företaget påverkats på följande sätt:

- Vi har under räkenskapsåret tappat försäljningsmöjligheter men klarade den budgeten.
- Vi har tvingats att inte följa vår utstakade plan med ökad kundnärvaro, vilket resulterat i minskad omsättning mot vad vi kunnat nå.
- Vi har inte kunnat få leveranser av varor i tillräcklig omfattning pga lock downs och sjukfrånvaro hos våra tillverkare.

En annan väsentlig händelse är komponentbristen som slår hårt mot leveranskapaciteten. Restorderstocken ligger högt till följd av en minskad leveranskapacitet som en direkt följd av komponentbrist.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år och beror på ökad tillgång av varor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	107 298 192	78 474 773	64 739 037	84 997 292
Resultat efter finansiella poster	6 409 079	5 407 067	2 218 358	3 175 667
Soliditet (%)	30	38	28	25

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 8

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 627 263	5 535 659	14 262 922
Utdelning		-6 800 000		-6 800 000
Balanseras i ny räkning		5 535 659	-5 535 659	0
Årets resultat			6 359 711	6 359 711
Belopp vid årets utgång	100 000	7 362 922	6 359 711	13 822 633

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 362 922
Årets resultat	6 359 711
	<hr/>
	13 722 633

Förslag till disposition:

Utdelning till ägare	7 000 000
Balanseras i ny räkning	6 722 633
	<hr/>
	13 722 633

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen:

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 15 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till ABL 17 kap. 3 § 2 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 298 192	78 474 773
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-520 437	276 775
Övriga rörelseintäkter		83 558	50 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>106 861 313</u>	<u>78 801 774</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 118 009	-55 632 891
Övriga externa kostnader		-6 448 208	-6 101 557
Personalkostnader	2	-12 545 383	-10 736 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 017	-162 508
Summa rörelsekostnader		<u>-99 327 617</u>	<u>-72 633 006</u>
Rörelseresultat		7 533 696	6 168 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 910	286 084
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 195 527	-1 047 785
Summa finansiella poster		<u>-1 124 617</u>	<u>-761 701</u>
Resultat efter finansiella poster		6 409 079	5 407 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 643 000	1 600 000
Förändring av överavskrivningar		0	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 643 000</u>	<u>1 600 000</u>
Resultat före skatt		8 052 079	7 007 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 692 368	-1 471 408
Årets resultat		6 359 711	5 535 659

BALANSRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	742 350	666 897
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>742 350</u>	<u>666 897</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		14 775	55 035
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>14 775</u>	<u>55 035</u>
Summa anläggningstillgångar		757 125	721 932
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 480 080	19 814 343
Förskott till leverantörer		0	2 033 682
Summa varulager		<u>24 480 080</u>	<u>21 848 025</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 371 068	8 718 025
Övriga fordringar		68 396	61 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 389 867	1 254 715
Summa kortfristiga fordringar		<u>13 829 331</u>	<u>10 034 440</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 520 556	9 048 719
Summa kassa och bank		<u>8 520 556</u>	<u>9 048 719</u>
Summa omsättningstillgångar		46 829 967	40 931 184
SUMMA TILLGÅNGAR		47 587 092	41 653 116

BALANSRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 362 922	8 627 263
Årets resultat		6 359 711	5 535 659
Summa fritt eget kapital		13 722 633	14 162 922
Summa eget kapital		13 822 633	14 262 922
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		285 189	285 189
Periodiseringsfond		0	1 643 000
Summa obeskattade reserver		285 189	1 928 189
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	18 894 685	17 268 997
Summa långfristiga skulder		18 894 685	17 268 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 655 356	1 160 464
Skatteskulder		1 673 351	769 617
Övriga skulder		4 884 055	3 666 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 371 822	2 595 949
Summa kortfristiga skulder		14 584 585	8 193 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 587 092	41 653 116

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantal anställda

	2022	2021
Medelantal anställda	14	13

Medelantalet anställda bygger på av företaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 195 366	-1 043 656

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 391 947	1 231 569
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets inköp	291 470	160 378
Utgående anskaffningsvärde	1 683 417	1 391 947
Ingående avskrivningar	-725 050	-562 542
Årets avskrivningar	-216 017	-162 508
Utgående avskrivningar	-941 067	-725 050
Redovisat värde	742 350	666 897

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	18 894 685	17 268 997

Övriga noter

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget följer de makroekonomiska händelserna i världen men har till dags dato inte någon väsentlig påverkan på verksamheten. Företaget fortsätter att bevaka utvecklingen i omvärlden.

Not 7 **Koncernförhållanden**

Företaget är helägt dotterbolag till Benum Norway AS, Org.nr 928 556 492, säte Oslo, Norge. Moderbolaget upprättar övergripande koncernredovisning

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

2025051612441

Oslo den dag som framgår av min elektroniska
signatur.

Øyvind Handeland

Oslo den dag som framgår av min elektroniska
signatur.

Ronald Hernes

Hägersten den dag som framgår av min elektroniska
signatur.

Peter Engström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Deloitte AB

Sebastian Lundin
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: CG605-M01QQ-FEELZ-U2LIL-UGMTO-KN8BN

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Øyvind Handeland

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5999-4-1830003

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-03 09:04:23 UTC



Ronald Hernes

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5994-4-486172

IP: 84.213.xxx.xxx

2023-05-07 15:13:17 UTC



Johan Peter Engström

VD

Serienummer: 19770221xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-05-07 15:33:29 UTC



Sebastian Mats Lundin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19891027xxxx

IP: 81.216.xxx.xxx

2023-05-08 08:30:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
